[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 29 »  октября 2012 года  №  477
г. Галич
	О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 09 августа 2010 г. № 234

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 09 августа 2010 года № 234 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в аренду, срочное безвозмездное пользование на территории Галичского муниципального района Костромской области» (в редакции постановления администрации от 23.07.2012 № 278) следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в новой редакции:

 «1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению  муниципального имущества в аренду, срочное безвозмездное пользование на территории Галичского муниципального района Костромской области.»;

            2) в приложении:

            а) в абзаце 3 пункта 13 главы 2 слова «Ведомости СНД и ВС РСФСР», 11.07.1991, № 28, ст.959» заменить словами «Российская газета», от 30.07.1997, № 145».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                               А.Н. Потехин

_82599468.unknown